
Am , den

Beginn: Uhr Spielzeit: x min Pause: min

I. Teilnehmende Mannschaften

II. Spielplan

- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :

- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :

III. Rangliste

Wertung:
: 1. Anzahl Punkte
: 2. Tordifferenz
: 3. Anzahl Tore
: 4. Penaltyschiessen
:

:

Abschlussturnier 2008
Sonntag 16.03.2008

08:00 1 15:00 02:00

2. HM Herti Zug
3. KSC Küssnacht

Gruppeneinteilung
1. Zug Flames

6. Horgener Dolphins

Nr. Beginn Spielpaarung

4. Shocking Blue
5. EHC 88 Baar

1 08:00 Zug Flames HM Herti Zug
2 08:17 KSC Küssnacht Shocking Blue

Ergebnis

3 08:34 EHC 88 Baar Horgener Dolphins

5 09:08 HM Herti Zug EHC 88 Baar
4 08:51

6 09:25 Shocking Blue Horgener Dolphins

Zug Flames KSC Küssnacht

7 09:42 EHC 88 Baar Zug Flames
09:59 Eisreinigung

8 10:14 HM Herti Zug Shocking Blue

10 10:48 Zug Flames Shocking Blue
9 10:31

11 11:05 Horgener Dolphins HM Herti Zug

Horgener Dolphins KSC Küssnacht

12 11:22 KSC Küssnacht EHC 88 Baar
13 11:39 Horgener Dolphins Zug Flames

Shocking Blue EHC 88 Baar
14 11:56 HM Herti Zug KSC Küssnacht

Rangliste Sp. Pkt. Tore Diff.

15 12:13

0 0 0 1. Zug Flames 0 0

0 0 0 1. HM Herti Zug 0 0

0 0 0 1. KSC Küssnacht 0 0

0 0 0 1. Shocking Blue 0 0

0 0 0 1. EHC 88 Baar 0 0

0 0 0 1. Horgener Dolphins 0 0


